MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 020/2022. TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2021. PROCESSO N.º 222/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: FÊNIX CONSTRUTORA

E EMPREENDIENTOS LTDA INSCRITA NO CNPJ Nº 16.872.663/0001-36. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR MENOR PREÇO

GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UM SAC NO MUNICÍPIO DE

URANDI – BA, COM O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS À

COMPLETA E PERFEITA IMPLANTAÇÃO DE TODOS OS ELEMENTOS DEFINIDOS. VALOR

GLOBAL R$ 427.262,92 (QUATROCENTOS E VINTE E SETE MIL, DUZENTOS E SESSENTA E

DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 06. ATIVIDADE: 1131. ELEMENTO: 4490.51.00.00. FONTES: 00, 44. PRAZO:

08 (OITO) MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA. DATA DO CONTRATO: 04/01/2022.

PUBLICADO DE ACORDO COM A LEI FEDERAL N.º 8.666/93 DE 21/06/1993 E ALTERAÇÕES

POSTERIORES

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

FÊNIX CONSTRUTORA E EMPREENDIENTOS LTDA

CONTRATADA